
Zarządzenie nr ND.0101.27.2022
z dnia  14 listopada 2022 r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Beaty Kotlickiej – Zastępcy Dyrektora ds. 
pomocy

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1 

pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, 

działając w oparciu o art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Kotlicką – Zastępcę Dyrektora ds. pomocy do kierowania Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radomsku i reprezentowania na zewnątrz podczas mojej 

nieobecności tj. urlopu wypoczynkowego, niezdolności do pracy lub wyjazdu służbowego, 

w zakresie gospodarki finansowej (podpisywania umów związanych z bieżącym funkcjonowaniem 

Ośrodka) oraz zawierania i rozwiązywania umów o pracę z pracownikami i wykonywanie wszelkich 

innych czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Pani Beacie Kotlickiej – Zastępcy Dyrektora 

ds. pomocy

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa z 

chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 27/2017 z dnia 31 maja 2017 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


		2022-12-05T13:25:32+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




